Jurídica especializada em Manutenção e Atualização do Portal 
de Transparência, para esta Câmara Municipal. CONTRATADA: 
DAVI DA SILVA ARANTES MEI – Fabricarsites.com.br. 
CNPJ.: 13.201.292/0001-72. . Sendo o Valor Mensal de R$ 300,00 
(Trezentos reais) e o VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (Três mil e 
seiscentos reais) COM FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, 
Inc. X da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Matões -
MA, 07 de janeiro de 2019. RAIMUNDO DE MOURA SILVA 
JUNIOR - Pregoeiro.